Shogeria "TOMKLEDE" shpk

N'PT K471038030 SIDas nafivviac
2. Pasqyra e performances financiare per periudhen a

01 Janar - 31 Dhjetor 2017 Ne lek

} i
,Pershkrimi i elementgye : ‘ Viti 2017 Viti 2016
Te ardhura nga aktivitgti I shfryf;g;i_mit : 8,396,766 . 1,473,493

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit | |
ne proces I

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kaﬁitalizuar =

Te ardhura te tjera te shfrytezimit - 45
Lenda e pare dhe materiale te kbnsumues‘hme (5,278,800) (5,53¢
|[1-Lenda e pare dhe Materialet te konsumueshme (5,278,800)  (5,5:
2.Te tiera shpenzime

[|Shpenzime te personelit 7 (3,123,517) (3,12«
1. pagat dhe shperblime (2,676,022) (2,681

2. shpenzimet per sigurimet shdqerore dhe shendetesbre(:paraqitur 449
vecmas nga shpenzimet per pensionet) | (447,495) i

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (570,976) (76«
[Shpenzime te tiera shfrytezimi (397,800) (4
Te ardhura te tjera 1,513,078
1.Te ardhura nga pagat e pa paguara ne banke 1,513,078 2,38
L. 1€ atdnurdl nyd mivesuniel une riudge € yEla pjese ¢ druveve

afatgjata(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda

e ik

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paragitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare i

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paragitur vecmas
shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin
1.Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

538,751
80,813

2.Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre
3.Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

457,938 411

Fitimi/fHumbja e vitit
Fitimi/humbja per:

IPronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jor—lsgngrﬂollugﬁ -
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Shogeria "TOMKLEDE" shpk
NIPT K47103803D sipas natyres
2. Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2016
Ne lek

Nr fPershkrimiielementeve iti 2016 | Viti 2015
bbb LU B b2 SEN S il

Fitimi/Humbja e vitit

|
e
457.938  411.386

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

Diferencat (+l -) nga perkthimi | monedhes ne

i V_Lmtarl ri te huaja . \‘
h)lferenca (+/-) nga rivleresimi | aktiveve : afatgjata |
materiale . . . ... ...
Diferenca (+/- -) nga rivleresimi | aktiveve financiare te |
__/mbajtura per shite =~ s “ [

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga " (

bl

\

|

‘J

,,,r Ui
1
7
|

\pjesemarrjet S ; e

Totall | te ardhurave te tjera gj|theperfsh|rese per vitin

' EEAGE &
}Totall | te ardhurave gjltheperfshlrese per vitin

RN v i

457.938

- o
Totalllte ardhuravelhumbjeve gjltheperfshlrese per ‘ - -

Lt ks ‘ o - ) ,“
|

411.386

JPronaret e n;esnse ekonomlke meme

\Interesat jo-kontrolluese J ‘




